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Wvstapienie pokontrolne

Inspektorzy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach przeprowadzih w dniach
od 30 wrze$nia do 5 listopada 2015 r. kontrolg kompleksow4 gospodarki finansowej Gminy
Mierzgcice, za okres od I stycznta 2011 r. do 5 listopada 2015 r. Ustalenia kontroh zawarte
zostaly w protokole kontroli podpisanym 5 listopada 2015 r., ktorego jeden egzemplarz
pozostawiono w jednostce kontrolowanej.

Ponizej przedstawiam poszczeg6lne nieprawidloworici, wskazuj4c wnioski
zmrerzaj4ce do ich usuniEcia i usprawnienia badanej dzialalnolcr oraz osoby odpowie dzialne
za nieprawidlowe wykonywanie czynnoSci sluzbowych, stosownie do art. 9 ustawy z dma
7 pa2dziernika 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dt. IJ. z 2012 t., poz. 1113
z pofln. zm.).

W zakresie ksiggowoSci i sprawozdawczo5ci:

I{a dzien 3l grudnia 2013 r. i na 3l grudnia 2014 r. w ksiggach rachunkowych budzetu
(organu) konto 909 - ,,Rozliczenia migdzyokresowe" zamknigto tzw. ,,per saldem".
Jr{a koniec roku budzetowego skompensowano przychody i koszty stanowiqce wydatki
i dochody przyszlych okresow.
Naruszono tym art. 7 ust.3 ustawy z dnia 29 wrzeinia 1994 r. o rachunkowoici (Dz. U.

z 2013 r., poz. 330 z poin. zm.). Zgodnie z przytoczonym przepisem wartoit

poszczegdlnych skladnikow aktywow i pasywow, przychoddw i zwiqzanych z nimi kosztdw,
jak tez zyskdw i strat nadzwyczajnych ustala sig oddzielnie. Jt{ie mozna kompensowat ze

sobq wartoici roznych co do rodzaju aktywow i pasywdw, przychodfw i kosztfw

zwiqzanych z nimi oraz zyskow i slrat nadzwyczajnych. Powyzsze bylo rfwniez niezgodne

z zasadami funkcjonowania konta 909 okreilonymi w zalqczniku nr 2 do rozporzqdzenia

Ministra Finansdw z dnia 5lipca 2010 r. w sprawie szczeg6lnych zasad rachunkowoici

oraz plandw kont dla budzetu paristwa, budzetdw jednostek samorzqdu terytorialnego,
jednoslek budzetowych, samorzqdowych zakladdw budzetowych, paristwowych funduszy
celowych oraz parisfwowych "iednostek budzetowych majqcych siedzibg poza granicami

Rzeczypospolitej Potskiej (Dz. LI. z 2013 r., poz. 259) oraz w zakladowym planie kont dla

buclzetu gminy stanowiqcym zalqcznik lVr 2 do zarzqdzenia l'./r 0152/24/10 Wojta Gminy

Mierzgcice z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zasad rachunkowoici przyjgtych

w (Jrzgdzie Gminy Mierzgcice ze zmianami.
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przyczynq nieprawidlowoici byto zaniechanie prowadzenia ewidencji analitycznej do

konta g0g wedlug tytulow, co byto niezgodne z zasadami funkcionowania ww. konta

olcreilonymi w zalqczniku nr 2 do ww. rozporzqdzenia oraz w zaHadowym planie kont.
powyzsze skutkowalo zaniechaniem wykazania w bilansie z wykonania budzetu Gminy

Mierzgcice zo 2013 r. i za 2014 r. po stronie pasywow w pozycji,,lnne pasywT"

oiwiatowej subwencji przekazanej w grudniu, a doQczqcej nastgpnego roku budzetowego,

w tym:
- na 3l grudnia 2013 r . w wysokoici 397.894,00 zl,
- na 3l grudnia 2014 r. w wysokoici 410.318,00 zl.

Zadaniq w zalcresie prowadzenia ewidencji ksiggowej budzetu oraz spctrzqdzania

sprawozdan nalezaly do pracownikfw Referatu Podatkow i Finansow. IVadzor w tym

zalcresie pelnila p. Agnieszka Frqczek - Skarbnik Gminy Mierzgcice.

Sprawozdania finansowe - bilanse z wykonania budzetu Gminy sporzqdzone wg stanu na

izien 3l grudnia 2013 r. i na 3l grudnia 2014 r. podpisali; p. Grzegorz Podleiski - Wdit

Gminy Mierzgcice i p. Agnieszka Frqczek - Skarbnik Gminy Mierzgcice.

Wniosek nr I
Zaprowadzic prawidlow4 ewidencjE analttyczn4 do konta 909, stosownie do zasad

funkcjonowania ww. konta okreSlonych w zakladowym planie kont oraz

w zal4czniku nr 2 do rozporzqdzema Ministra Finans6w z dnia 5 lipca 2010 t.

w sprawie szczegolnych zasad rachunkowoSci oraz plan6w kont dla budzetu

paristwa , budaetow jednostek samorzqdu terytorialnego, jednostek budzetowych,

samorzqdowych zakl.adow budzetowych, pafstwowych funduszy celowych oraz

paristwowych jednostek budzetowych majqcych siedzibg poza granicami

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. IJ. z 2013 r., poz.289) oraz uJqe na koncie 909

faktyczne stany rozliczen migdzyokresowych oraz sporzEdzii bilans z wykonanra

budzetu Gminy Mierzgcice z uwzglgdnieniem danych wynikaj4cych z ewidencji

ksiEgowej budzetu, stosownie do $ 17 ust. 6 ww. rozporzydzema w zwiEzku

z art. 7 ust. 3 ustawy z dnta 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowoSci (Dz. lJ.

z 2013 r., poz. 330 z poAn. zm.), maJ1c na uwadze art.68 i art. 69 ust. 1 pkt 3

ustawy z dma 27 sierpnia 2009 r. o finansach pubhcznych (Dt.U. z 2013 r.,

poz.885 z poln.  zm.).

Ir[a dzien otwarcia ksiqg rachunkowych 20 ] 4 r. i 201 5 r. wykazano stany aktywow

i pasyw6w na kontach jednostki. 201 ,, Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami",

ZiO ,, Pozostole rozrachunki", 800 ,, Fumdusz jednostki" w bwotach innych od

wystgpujqcych w dniach ich zamknigcia wg stanu na 3l grudnia 2013 r, i na 3l grudnia

2014 r. lVaruszono tym art, 5 ust. I i art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 29 wrzeinia 1994 r.

o rachunkowoici (D, U. z 2013 r. poz. 330 z poin. zm.). Zgodnie z przytoczonymi

przepisami wykazaLne w ksiggach rachunkowych na dzien ich zamknigcia stany aktywow
-i 

pisywow nalezy ujqt w tej samej wysokoici, w otwartych na nastgpny rok obrotowy

kitggach rochunkowych, a przy prowadzeniu ksiqg rachunkowych przy uzyciu komputera

natizy zapewnit automaecznq kontrolg ciqgloici zapisow, przenoszenia obrotdw lub sald.
przyczynq nieprawidlowoici, zgodnie z wyiainieniami Inspektora ds. rachunkowoici

budzeiowej Riferatu Podatkow i Finans|w, bylo rgcznie wprowadzenie do programu,

btgdnych huot w bilansie ofwarcia.
Do prowadzenia ewidencji ksiggowej dla urzgdu (jednostki) przyigQ zostal program ,,dig

Firma Budzet" wprowadzony zarzqdzeniem Wojta Gminy l'lr 0050/179/2012 z dnia

l8 secznia 2012 r. w sprawie zmiany zarzqdzenia I'{r 0152/24/10 [4/oita Gminy Mierzgcice
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z dnia 3l grudnia 2010 r. w sprawie zasad rachunkowoici przyjgtych w Urzgdzie Gminy
Mierzgcice.
Zadania w zalcresie prowadzenia ksiqg rachunkowych [,Irzgdu nalezaly do pracownik6w
Referatu Podalkow i Finansdw. I,{adzor w tym zalcresie pelnila p. Agnieszka Frqczek -

Skarbnik Gminy Mierzgcice.

Wniosek nr 2
Dostosowai program komputerowy do prowadzema ksi4g rachunkowych UrzEdu
Gminy Mierzgcice do wymog6w afi. 5 ust 1 i art. 13 ust. 5 ustawy z dnia
29 wrzeSnia 1994 r. o rachunkowoSci (Dt.U.22013 r. poz.330 zpoLn. zm.) oraz
wprowadzic do ksi4g rachunkowych 2016 r. bilans otwarcia kont 221,240,800
zgodnie z danymi wynikajEcymi z bilansu zamknigcia tych kont wg stanu na
3 1 grudnia 201 5 r.

Zaniechano wyksiggowania z ewidencji ksiggowej Urzgdu Gminy Mierzgcice
przedawnionych zalegtoici w kwocie 10.602,94 zt tytutem podatku od nieruchomoici za
lata I99B - 2003 podatnika o numerze karQ kontowej 1300, w h,'vocie 3.671,10 zl tytulem
podatku rolnego za lata 1996 - 2009 podatnika o numerze karty kontowej 1431, w kwocie
BI1,50 zl tytulem podatku od nieruchomoici, rolnego, leinego za rok 2009 podatnika
o numerze karty kontowej 5271 (osoby fizyczne). Na powyzsze zalegloici zostaly
wystaw ione Qtuly wykonaw cze.
Postanowieniem EA/721/U/207/201)/AG z dnia lB maja 2010 r. (wplyw do Urzgdu Gminy
w dniu 24 maja 2010 r. ) IVaczelnik Urzgdu Skarbowego w Bgdzinie umorzyl postgpowanie
egzekucyjne prowadzone przeciwko podatnikowi o numerze karty kontowej I300.
Postanowieniem EA/7241-241/14/XII/MM z dnia 28 maja 2014 r. (wplyw do Urzgdu
Gminy w dniu 2 czerwca 2014 r. ) I{aczelnik Urzgdu Skarbowego w Sosnowcu wstrzymal
z urzgdu postgpowanie egzekucyjne prowadzone wobec majqtku podatnika o numerze karty
kontowej 1431.
Powyzsze bylo niezgodne z art. 20 ust. l, art. 24 ust.l ustawy z dnia 29 wrzeinia 1994 r.
o rachunkowoici (Dz, U. z 2009 r. Nr I52, poz. 1223 z poin. zffi., a nastgpnie Dz. U.
z 2013 r., poz. 330 z poin. zm) w zwiqzku z $ 9 ust. 2 rozporzqdzen Ministra Finans1w:
- z dnia 2I czerwca 2006 r. w sprawie zasad rachunkowoici i planu kont w zakresie
ewidencji podatk6w, oplat i niepodatkowych nalezno1ci budzetowych dla organ1w
podatkowych jednostek samoi.zqdu terytorialnego( Dr.U. It{r I12, poz.76l ),
-z dnia 25 paidziernika 2010 r. w sprawie zasad rachunkowoici oraz planow kont dla
organdw podatkowych jednostek samorzqdu terytorialnego (Dz. U. I'{r 208, poz, 1375).
Stosownie do art. 4 ust. 2 ustawy o rachunkowoici zdarzenia, w Qm operacje gospodarcze,
ujmuje sig w ksiggach rachunkowych i wykazuje w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich
treiciq ekonomicznq. W myil art. 70 S 1 i $ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia I997 r. Ordynacia
podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613, a poprzednio Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z poin. zm.)

zobowiqzanie podatkowe przedawnia sig z uplywem 5 lat, liczqc od konca roku
kalendarzowego, w ktorym uplynqt termin platnoici podatku, przy czym bieg terminu
przedawnienia zostaje przerwany wskutek zastosowania lrodka egzekucyinego, o ktorym
podatnik zostal zawiadomiony, a po jego przerwaniu biegnie on na nowo od dnia
nastgpujqcego po dniu, w ktorym zastosowano irodek egzekucyiny.
Zgodnie z art. 59 $ I pkt 9 Ordynacji podatkowej, zobowiqzanie podatkowe wygasa

w caloici lub w czgsci wskutek przedawnienia.

Zadania w zakresie prowadzenia ewidencji podatkowej, kart kontowych podatnik6w oraz

windykacji zalegloici w podatku od nieruchomoSci nalezaty do pracownikow Referatu



Podatkow i Finansdw. Jr{adzor w tym zalcresie sprawowala p. Agnieszka Frqczek

Skarbnik Gminy Mier zg cic e.

Wniosek nr 3
Dokonac odpisu przedawnionych zobowt4zah podatkovvych podatnik6w

o numerach kart kontowych 1300, 1431,5271, maj4c na uwadze art.24 ust. 1

w zwiEzku z art. 4 ust. 2 ustawy z dma 29 wrzesma 1994 r. o rachunkowoSci
(Dz. IJ. z 2013 r., poz.330 z pofin. zm) oraz art.59 $ 1 pkt 9 ustawy z dma

29 sierpnia 1 997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U . z 2015 r., poz. 613 z po1n. zm.).

W zakresie podatku od nieruchomoSci:

W dektaracjach na podatek od nieruchomoici skladanych za okres 2012 - 2015 przez
jednostki oiwiatowe zostaly nieprawidlowo wykazane powierzchnie uzytkowe budynkow

mieszkalnych jako zwolnione z podatku od nieruchomolci. J'{atomiast iednostki oiwiatowe
korzystajq ze zwolnienia w podatku od nieruchomofci tylko w zakresie nieruchomoici

zajgech na dzialalnoSt o|wiatowq, zgodnie z art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia

1 99 1 r. o podatkach i oplatach lokalnych (D, U. z 201 4 r., poz. 849 z poin. zffi.,

a poprzednio Dz. U. z 201 0 r. Nr 95, poz. 61 3 z poin. zm;) jzkota Podstawowa

w Przeczycach wykazala w 2012 r. powierzchnig budynku B0 m', a Szkola Podstawowa

nr I w Mierzgcicach w deklaraciaci za lata 2012 - 2015 wykazala powierzchnig 72 m2.

Postgpowanie podatkowe w powyzszym zakresie zostalo wszczgte w trakcie trwania

kontroli.
Zgodnie z art. 272 pkt 3 oraz art. 274 S 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja

podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 6l3, a poprzednio Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z poin. zm.)

organy podatkowe pierwszej instancji dokonujq czynnosci sprawdzaiqcych majqcych na

celu m.in. ustalenie stanu faktycznego w zalcresie niezbgdnym do stwierdzenia zgodnoSci

z przedlozonymi dokumentami. W razie wqtpliwoici co do poprawnoici zlozonei

deklaracji, organ podatkowy moie wezwat do udzielenia, w wyznaczonym terminie,

niezbgdnych wyjasnien lub uzupelnienia deklaracji, wskazujqc przyczyny podania

w wqtpliwoit rzetelnoici danych w niej zawartych'
Zgodnie z art.2 ust. I oraz art. 3 ust. I pkt 4 lit. qww. ustawy o podatkach i oplatach

lokolnych, opodatkowaniu podatkiem od nieruchomoici podlegajq budynki lub ich czgici,

a podatnikami podatku od nieruchomoici sq m. in. jednostki organizacyine bgdqce

posiadaczami nieruchomoici lub ich czgici albo obiektow budowlanych lub ich czgici,-stanowiqcych 
wlasnoit jednostki samorzqdu terytorialnego, jezeli posiadanie wynika

z umowy zawartej z wlaicicielem lub z innego tytulu prawnego, z wyjqtkiem posiadania

przez osoby fizyczne lokati mieszkalnych niestanowiqcych odrgbnych nieruchomofci.

Zadania w zalcresie wymiaru podatku od nieruchomoici od osob prawnych oraz iednostek
organizacyjnych Gminy Mierzgcice wykonywal Inspektor ds. naleznoici budzetowych

* nuttrocie Podatkow i Finansow. Nadzdr w tym zakresie pelnita p. Agnieszka Frqczek

Skarbnik Gminy Mi erzg cic e.

Wniosek nr 4
Zapewmc prawidlowy wymiar podatku od nieruchomoSci w zakresie

nieruchomofci Gminy MrerzEctce bgd4cych w posiadaniu j.j jednostek

organizacyjnych, azajEtych na lokale mieszkalne przez osoby frzyczne, maJ4c na

uwadzeart .2 ust.  1,art .3 ust.  l  pkt  4l i t .aorazart .T ust.2 pkt2 ustawy zdnta

12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. IJ. z 2014 r., poz. 849

z po2n. zm.).
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Wniosek nr 5
Wzmocnii nadzor nad pracownikami Urzgdu Gminy MierzEcice w zakresie
prawidlowej kontroli deklaracji podatku od nieruchomoSci skladanych przez
jednostki organizacyjne Gminy Mierzgcice, stosownie do art. 272 pkt 3 oraz
art.274 $ 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.
z 2015 r., poz. 613 z poln.zm.), majqc na uwadze art.68 i art. 69 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,
poz.885 z  poLn.  zm.) .

W zakresie wyn agrodzefi:

It{ieprawidlowo sporzqdzono angaz z dnia 19 lipca 2013 r. o przyznaniu od dnia I lipca
2013r. wynagrodzenia dla Sekretarza Gminy Mierzgcice poprzez ujgcie dodatku
funkcyjnego w kwocie 1.2I0,00 zl, zamiast w kwocie 1.320,00 zl.
W dniu I lipca 20I 3 r. zmianie uleglo wynagrodzenie zasadnicze pracownik6w, co
wynikato z wykazu zatwierdzonego przez p. Grzegorza Podlejskiego Wojta Gminy
Mierzgcice.
I{ieprawidlowe sporzqdzenie angazu skutkowato wyplacaniem w okresie od lipca 2013 r.
do wrzeinia 2015 r. wynagrodzenia dla Selcretarza Gminy Mierzgcice w wysokoici zgodnej
z ustalonq w wykazie podwyzek lecz niezgodnej ze sporzqdzonym angazem.
Przyczynq powyzszej nieprawidlowoici bylo popelnienie blgdu pisarskiego przez osobg
sporzqdzajqcq angaze orez rdeprawidlowe dokonanie weryfikacji dowodow irodlowych
dokumentujqcych wyplatg wynogrodzen, czym naruszono $ I2 instrukcji obiegu, kontroli
dokumentow "finansowo 

- ksiggowych obowiqzujqcej w Urzgdzie Gminy Mierzgcice,
wprowadzonej zarzqdzeniem IVr 0050.266/2012 Wojta Gminy z dnia 2 lipca 2012 r.
Zgodnie z przytoczonymi przepisami instrukcji podstawowymi dokumentami
sfwierdzajqcymi wyplatg wynagrodzen sq lisQ plac pracownikow. LisQ sporzqdza
pracownik Referatu Podatkow i Finansdw urzgdu na podstawie odpowiednio
sporzqdzonych i sprawdzonych dowodow irodlowych. Dowody irodlowe, a w tym m. in.
umowa o pracg lub zmiana umowy o pracg, sporzqdza pracownik zajmujqcy sig sprawami
kadrowymi na podstawie decyzji kierownika jednostki.
Zgodnie z instrukcjq, merytoryczna kontrola dowod6w ksiggowych polegala na ustaleniu
rzetelnoici ww. danych oraz legalnoici operacji gospodarczych wyrazonych w dowodach.
Stwierdzone w dowodach nieprawidlowoici merytoryczne powinny byt uwidocznione
na dowodzie i podpisane przez osoby zobowiqzane do sprawdzenia dowodu.
Zadania w zakresie sporzqdzania angazy wykonywala p. Bogumila Szymonczyk - Sekretarz
Gminy Mierzgcice.
Czynnoici w zakresie sporzqdzania list plac i kontroli merytctrycznej dowodow irodlowych
w tym zalcresie wykonywal pracownik Referatu Podatkow i Finans1w Urzgdu J,{adzor
pelnila p. Agnieszka Frqczek - Skarbnik Gminy Mierzgcice.

Wniosek nr 6
Zapewntc prawidlowe sporz4dzanie angaZy pracownikow oraz prawidlowe
dokonywanie merytory cznej kontroli dokumentow stanowi4cych podstawE
vrrypLaty wynagrodzen, zgodnte z $ 12 instrukcji obiegu, kontroli dokument6w
finansowo - ksiggowych wprowadzonej zaruEdzeniem Nr 0050.26612012 Wojta
Gminy MreruEcice z dnia 2 hpca2012 r., malqc na uwadze art. 68 r art.69 ust. 1
pkt 3 ustawy z dnta27 sierpnta2009 r. o finansach publicznych (Dz.lJ. z 2013 r.,
poz. 885 z po2n. zm.).



W zakresie rozliczenia dotacji:

W 2015 r. dokonano w sposob nieprawidlowy rozliczenia dotacji celowei udzielonei na

podstawie umowy nr 2/2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. zawartej ze Stowarzyszeniem na
-Rzecz 

Wspierania Rozwoju i Promocji Wsi Boguchwalowice. Dotaciaw lo,vocie 5.000,00 zl

byta prrirroczona na zakup wyposaienia pomieszczeri do nauki dzieci szeicioletnich

w Szkote podstawowej w Boguchwalowicach w sprzgt szkolny i pomoce dydaktyczne.

Termin wykorzystania dotacji ustalono do dnia 3l grudnia 2014 r. Stowarzyszenie zlozylo

rozliczenie dot:acji 7 stycznia 2015 (., w Qm dniu r6wniez dokonano zaplaty za zakupione

wyposaienie na podstawie faktury z terminem platnoici 3l grudnia 2014 r'

Stisownie do art. 252 ust. I i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 8Bi z pdin. zm.) dotacie udzielone z budzetu jednostki

s amor z qdu t eryt or i alne go :
I) wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem,

2) pobrane nienaleznie lub w nadmiernei wysokoici
- poakgajq zwrotowi do budzetu jednostki samorzqdu terytorialnego wraz z odsetkami

*- *ytokoitt olcreilonej jak dta zalegloici podatkowych, w ciqgu 15 dni od dnia

stwierdzenia okolicznofici, o kt1rych mowa w pkt I lub 2.

Dotacjami pobranymi u) nadmiernej wysokoSci sq dotacie otrzymane z budzetu

w wysokoSci wyiszej nii okre1lona w odrgbnych przepisach, umowie lub wyzszej nil

niezbgdna na dofinansowanie lub finansowanie dotowanego zadania.

Zgodnie z art. 252 ust. 4 ustawy o finansach publicznych wykorzystanie dotacii nastgpuie

i rrrrngdlno1ci przez zaplatg za zrealizowane zadania, na ktdre dotacia byta udzielona.

Rozliczinia dotacji dokonala p.Agnieszka Frqczek Skarbnik Gminy Mierzgcice,

z powodu przebywania na dlugotrwalym urlopie Inspektora ds. oiwiaty.

Wniosek nr 7
ponownie dokonac rozliczenra dotacji udzielonej na podstawie umowy nr 212014

z dnra 9 grudnia 2014 r. oraz podj4i dzial.ama zgodnie z art. 252 ust. 1 i ust. 3

ustawy z dnta 27 sierpnia 2009 r. o finansach pubhcznych (Dz.U. z 2013 r.,

poz.885 z  po2n.  zm.) .

Stosownie do tresci art. 9 ust. 3 ustawy z dnta 7 paldziernika 1992 r. o regionalnych

izbachobrachunkowych (Dz. IJ.22012 r. poz, 1113 zpohn, zm.), sprawozdanie o sposobie

realzacjr wnioskow pokontrolnych nalely przedlolyc Regionalnej lzbre Obrachunkowej

w Katowicach, w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego wyst4pienia.

Do wniosk6w pokontrolnych zawartych w niniejszym wyst4pienru przysluguje prawo

zgloszentazasrrze1enw zakresie wymienionym w art.9 ust.4 ustawy zdmaT pa1dziernika

tggZ r. o regionalnych izbach obrachunkowych . ZastrzeZenta mohna wnosii do Kolegium

tutej szejlzby,w terminie 14 dni od daty otrzymania wyst4pienia pokontrolnego.


